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BALVAS SAŅĒMA
VISAS GRUPAS.

Lēdmanes ie la -  3

12 DAŽĀDI PĀRBAUDĪJUMI

AR ENTUZIASMU!

SPRAIGA CĪŅA PAR
 1.VIETU UN KLIŅĢERI!

Pārbaudījām :
spēku un veiklību
zināšanas un prasmes
radošumu un sadarbību

DARBS KOMANDĀ
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PALDIES SKOLOTĀJIEM UN AUDZĒKŅU PADOMEI PAR
VEIKSMĪGU PASĀKUMA  ORGANIZĒŠANU UN REALIZĀCIJU!
PALDIES SKOLOTĀJIEM UN AUDZĒKŅU PADOMEI PAR
VEIKSMĪGU PASĀKUMA  ORGANIZĒŠANU UN REALIZĀCIJU!

Lēdmanes ie la -  3

ARĪ ŠĀ GADA MOTO:

GODA PJEDESTĀLS:

vieta - AM 2-1

vieta - AM 1-1

vieta - MH-1

vietu dalīja: AM3-1, MA-1

un MG-1 grupas.

11..

22..

33..

44..

vieta - AM 2-1

vieta - AM 1-1

vieta - MH-1

vietu dalīja: AM3-1, MA-1

un MG-1 grupas.

1.

2.

3.

4.

MĒS CIENĀM VIENS OTRU!


